Přihláška na soutěž A soupiska

(prezenční listina soutěžících a doprovodu)

	Název, datum a místo konání akce
	Věková kat.
	Hoši/dívky



	
	
	

	Školní k.
	Okrskové k.
	Okresní k.
	Krajské k.
	Kvalifikace
	Republikové finále

	Název školy (ŠSK )
	Adresa (ulice, psč, obec), telefon, e-mail

	
	

	Vedoucí, trenér (jména)
	Adresa (ulice, psč, obec)
	Rok narození

	
	
	

	
	
	

	Poř.

číslo
	Soutěžící

(příjmení, jméno)
	Rok narození
	Třída
	Poznámka

	
1.
	
	
	
	

	
2.
	
	
	
	

	
3.
	
	
	
	

	
4.
	
	
	
	

	
5.
	
	
	
	

	
6.
	
	
	
	

	
7.
	
	
	
	

	
8.
	
	
	
	

	
9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	


Razítko a podpis ředitelství školy:

V
______________________
dne:
__________

Ředitelství školy potvrzuje, že žáci a žákyně uvedení na soupisce jsou žáky denního studia školy, uvedeného věku a nikdo z uvedených  žáků není zařazen do programu intenzifikace sportovních tříd MŠMT v tomto sportu, ani není osvobozen od TV a nemá III. nebo IV. zdravotní klasifikaci.
Potvrzení příslušné 
 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 
  FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 
  FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 
 

rady AŠSK ČR                         registrační číslo klubu AŠSK ČR
PAGE  
Pozn.: vyplněnou přihlášku zašlete v termínu organizátorovi soutěže, u postupových soutěží ji musí potvrdit příslušná rada AŠSK (klub ) .


